F2
F3F5
F4
F1
PRETHODNO SASTAVLJANJE I SKIDANJE
Prethodnom ugradnjom spojnih elemenata u proizvodnom postrojenju
pričvršćivanje na gradilištu svodi se na polaganje nekoliko jednostavnih
svornjaka za čelik kako bi se omogućila maksimalna pouzdanost polaga-

B
H
B
D D
B
D
H H
D
B
s
dSW
L
KODOVI I DIMENZIJE
KOD D B H kom.
[mm] [mm] [mm]
1  RADIAL90 90 65 74 10
2  RADIAL60D 60 55 49 10
3  RADIAL60S 60 55 49 10
KOD D B s kom.
[mm] [mm] [mm]
RADIALKIT90 60 60 6 5
RADIALKIT60 40 51 5 5

ULS125
MUT 934
TBS MAX
M12-M16 - 178
svornjak, matica i
podloške naručuju se
zasebno
(RADBOLT16XXX)
(MUT934)
(ULS17303)
KOD d L SW kom.
[mm] [mm] [mm]
RADBOLT1245 (*) M12 45 19 100
RADBOLT1260 M12 60 24 50
RADBOLT1670 M16 70 24 25
RADBOLT16140 M16 140 24 25
RADBOLT16160 M16 160 24 25
RADBOLT16180 M16 180 24 25
RADBOLT16200 M16 200 24 25
RADBOLT16220 M16 220 24 25
RADBOLT16240 M16 240 24 25
RADBOLT16300 M16 300 24 25
(*)Čelik*)Čelik 10.9 EN ISO 4017.
SVORNJAK s punim navojem - šesterokutna glava od čelika 8.8 EN 15048
378  |  RADIAL  |  SUSTAVI ZA ZIDOVE, PODOVE I GRAĐEVINE
1 2 3